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Kaupunginhallituksen konserni- ja tilajaosto nimeää Espoon kaupungin 
edustajaksi Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnian 11.6.2026 
pidettävään yhtymäkokoukseen kasvun ja oppimisen toimialan hallinto- ja 
lakiasiainpäällikkö Tiina Pesosen tai hänen määräämänsä sekä antaa 
yhtymäkokousedustajalle toimiohjeeksi: 
1 
kannattaa hallituksen esitystä tilikauden tuloksen käsittelystä, 
  
2 
kannattaa vuoden 2025 tilinpäätöksen vahvistamista, 
  
3 
kannattaa vastuuvapauden myöntämistä toimielinten jäsenille ja 
tehtäväalueiden johtaville viranhaltijoille tilikaudelta 1.1.-31.12.2025, 
  
4 
kannattaa tarkastuslautakunnan esitystä pyytää yhtymähallitukselta 
vastineen arviointikertomuksessa esitettyihin havaintoihin, 
  
5 
päättää muista kokouskutsussa esitetyistä kohdista ja mahdollisesti kantaa 
edellyttävissä asioissa harkintansa mukaan varmistaa, että Espoon 
kaupungin kokonaisetu toteutuu. 
  
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
  
 

Selostus  
Yhtymäkokous 



 
Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnian yhtymäkokous pidetään 
tiistaina 11.6.2026 kello 11.00 alkaen. Kokous pidetään etäkokouksena. 
 
Kuntayhtymän tehtävät ja jäsenkunnat 
 
Kuntayhtymän tehtävänä on perussopimuksen mukaan edistää 
kansalaisten osallisuutta, osaamista ja hyvinvointia sekä alueen kuntien, 
yhteisöjen ja yritysten elinvoimaa. Kuntayhtymän jäsenkunnat ja niiden 
osuudet peruspääomasta ovat: 
 
Espoon kaupunki 86,89 osuutta 
Kirkkonummen kunta 11,46 osuutta 
Kauniaisten kaupunki 1,65 osuutta 
 
Jäsenkuntien edustajien äänivalta määräytyy kuntien peruspääoman 
osuuksien suhteessa. 
 
Tilinpäätös ja toimintakertomus vuodelta 2025 
 
Tilikauden tulos oli vuonna 2025 0,2 milj. euroa tappiollinen. Tulos huononi 
vuodesta 2024 1,5 milj. euroa. Toimintatuotot alenivat lähes 2,5 milj. euroa 
opetus- ja kulttuuriministeriön ammatilliseen koulutukseen tekemän 
rahoitusleikkauksen vaikutuksesta. Henkilöstökustannukset alenivat 1,1 
milj. euroa vuoteen 2024 verrattuna tasapainottamisohjelman mukaisesti.  
 
Toimintakate ei riitä kattamaan poistoja, jotka olivat 2,6 milj. euroa. 
Rahoitustuottojen ja tilinpäätössiirtojen jälkeen tilikauden yli-/alijäämä on 
0,4 milj. euroa positiivinen. 
 
Omnian rahoitusasema on hyvin vakaa, kassan riittävyys on 202 päivää ja 
omavaraisuusaste on korkea 87 %. 
 
Vuoden 2025 talous kääntyi ylijäämäiseksi onnistuneiden sopeutustoimien 
ansiosta. Talouden rakenteellinen tasapaino on kuitenkin edelleen herkkä, 
ja rahoituspohjan turvaaminen edellyttää jatkossa erityisesti toiminnan 
vaikuttavuuden ja opiskelijavirran vahvistamista. 
 
Uusi rahoitusmalli vahvistaa rahoituksen ennakoitavuutta, mutta siirtää 
painopistettä opiskelijamääristä opintojen etenemiseen, valmistumiseen ja 
työllistymiseen. Tämä edellyttää koulutuksen järjestäjältä entistä 
vahvempaa vaikuttavuutta, työelämälähtöisyyttä sekä tuloksiin perustuvaa 
toimintaa. Omnian talous on selkeästi riippuvainen 
valtionosuusrahoituksesta, jonka osuus on 84,5 % kokonaisrahoituksesta.  
 
Omnian tulee varmistaa kustannustason pysyvä sopeuttaminen, jotta 
talous saadaan ja pidetään rakenteellisesti tasapainossa. 
 
Arviointikertomus 2025 
 

  Yhteenvetona toimintavuoden 2025 osalta tarkastuslautakunta toteaa 
  arvionaan, että kuntayhtymän tilinpäätökseen sisältyvässä toiminta-
  kertomuksessa on annettu kattavasti tiedot yhtymä kokouksen asettamien 
  toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta. Monilta osin 
  tavoitteet saavutettiin. Talouden osalta vuosi toteutui budjetoitua  
  parempana ja Omnia onnistui talouden tasapainottamisohjelman  
  mukaisesti sopeuttamaan toimintakuluja valtion osuusrahoituksen  
  leikkausten seurauksena. 



 
Arviointikertomuksessa nostetaan esille mm. seuraavia huomioita: 
- suositellaan kiinnittämään huomiota siihen, että toimintakertomuksessa 

kuvataan nykyistä selkeämmin, miltä osin toiminnallista tavoitetta ei ole 
saavutettu. Näin erityisesti silloin, jos toteumaksi on luokiteltu 
”toimenpide toteutui pääosin”. 

- kiinnittämään edelleen huomiota sekä toiminnallisten että taloudellisten 
tavoitteiden seurannan merkitykseen osana päivittäistä toimintaa ja 
johtamista organisaation eri tasoilla. 

- kiinnittämään huomiota suunniteltujen investointihankkeiden 
vaikutukseen talouden ja rahoituksen pitkän tähtäimen suunnittelussa. 
Niin ikään tarkastuslautakunta korostaa sisäisen valvonnan ja 
riskienhallinnan huomioimista tulevien investointihankkeiden 
onnistuneessa toteutuksessa ja suosittelee systemaattista 
riskianalyysiä ja raportointia osana toiminnan ja talouden seurantaa. 

Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia, yhtymäkokouksen 
esityslista 11.6.2026 

- Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia, tilinpäätös ja 
toimintakertomus 2025 

- Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia, 
tilintarkastuskertomus 2025 

- Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia, arviointikertomus 
2025 

 
Tiedoksi 

  
 


